

Årsredovisning för
Bromma Sol AB
559048-8515

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bromma Sol AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 5. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till 2024-06-28 resultatdisposition.

Stockholm 28/6-2024


Lena Lamia Bel
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bromma Sol AB, 559048-8515, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i stockhoms kommun registrerades år 2016 och bedriver sedan dess tjänster inom kroppsvård.

Moderbolag

Bolaget är sedan december 2017 helägt dotterbolag till RSB Drift & Holding AB(559049-9918).

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	6 716 035	6 909 716	5 509 167	4 686 607
Balansomslutning	2 102 678	7 797 498	4 782 209	3 185 522
Resultat efter finansiella poster	1 520 465	2 934 569	2 024 233	1 180 201
Soliditet, %	56	74	71	79

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		4 764 308
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-632 995
Vid årets slut	50 000		4 131 313

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor xxx xxx, /disponeras/ [behandlas] enligt följande:	
balanserat resultat	1 764 308
årets resultat	-632 995
Totalt	1 131 313
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 131 313
Summa	1 131 313

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 716 035	6 909 716
Övriga rörelseintäkter		634 044	385 407
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 350 079	7 295 123
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-64 751	-3 556
Övriga externa kostnader		-5 231 141	-4 012 945
Personalkostnader	2	-525 372	-341 902
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 094	-
Summa rörelsekostnader		-5 829 358	-4 358 403
Rörelseresultat		1 520 721	2 936 720
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		332	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-588	-2 164
Summa finansiella poster		-256	-2 151
Resultat efter finansiella poster		1 520 465	2 934 569
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-3 310 000	-
Förändring av periodiseringsfonder		1 156 539	-497 970
Summa bokslutsdispositioner		-2 153 461	-497 970
Resultat före skatt		-632 996	2 436 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-503 260
Årets resultat		-632 996	1 933 339

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		-	-
Inventarier, verktyg och installationer	3	287 351	-
Summa materiella anläggningstillgångar		287 351	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		337 351	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		339 287	302 494
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		121 060	5 285 000
Övriga fordringar		641 513	21 079
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		224 309	191 809
Summa kortfristiga fordringar		1 326 169	5 800 382
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		439 158	1 947 116
Summa kassa och bank		439 158	1 947 116
Summa omsättningstillgångar		1 765 327	7 747 498
SUMMA TILLGÅNGAR		2 102 678	7 797 498

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 764 308	2 830 970
Årets resultat		-632 996	1 933 339
Summa fritt eget kapital		1 131 312	4 764 309
Summa eget kapital		1 181 312	4 814 309
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	1 156 539
Summa obeskattade reserver		-	1 156 539
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-	884 328
Summa långfristiga skulder		-	884 328
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		659 151	325 909
Skatteskulder		214 426	279 007
Övriga skulder		25 788	317 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 001	19 999
Summa kortfristiga skulder		921 366	942 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 102 678	7 797 498

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	254 600	
-Nyanskaffningar	295 445	
Vid årets slut	550 045	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-254 600	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-8 094	
Vid årets slut	-262 694	
Redovisat värde vid årets slut	287 351	

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 285 000	3 200 000
-Tillkommande fordringar		2 085 000
-Reglerade fordringar	-5 163 940	
Redovisat värde vid årets slut	121 060	5 285 000

